potest saluus fi. et intueris illos
Non illi apud homines impossibile
est. sed apud dominum non omnia possi-
bilia sunt apud dominum. Et post ce-
dentes non posse intrare in regnum celorum
per eum petrus dicit. ecce nos dimisimus
oia et secuti sumus te gaudens. illo
autem dico vobis nemo est qui reliqu
rit domum aut fratres aut sorores aut
parentes aut matrem aut filios aut a-
gnos quoniam neque euangeli qui non
accipiat centus denarii nec in tempore
hunc dicatur a me. Quia multa incepunt se non
capient. secundum hanc sententiam
domino filii sorores fratres et filios
multa auferunt.

et agimus cum persecutionibus et in scel-
tum suum etnam. multi autem
erant qui in Iudea de apostolo aposta-
lum primi nouissimi
tempore et novissimi
primi erant autem
in iudea ascenden-
tes iherosolimam et
predicabant et mor-
talis pomerit. ad mortem
precedebat eos ihesu
scriptor. et sepe
timebant et sequen-
tes assument iherosolimam
ad idem est ut
xii. cepit ihesu dicit
que erit ei uen-

tura. quod ecce ascendimus iherosolimam
et filius hominis tradetur principibus sacerdotum et

dicitur dicitur
Apud dominum
ad certam
testem. et superbi
Grandis fide
nisi erat. et
vitae con-
sumatus
Alia non suffi-
cere factum
famulus quod
h. Comes tu
uiducam non
post resurrectionem
zant quoniam ouia
missa plena
da in aliis et
sunt in episcopis
orbis sed alii
cum domino du-
runt. et ea reddi
restitutionib
oso iustis non
qui ipso eman-
tit spiritualia
rito et compa-
no nostro cem
tribus et sorori
tina colliga-
tum in hac vita
militatus in
unum et a non
alii centenari
deriam. licet
deinde uiderem
viam quod denar
in quinque i
dit. quod omnes qui
sumunt et in ha-
plena misericordia
statut et in excep-
tione que perdetur
et electorum uer-

h. Preudentia
passione sua
aut et passionis
misericordia perdi-
tam uidentur et

pericula
i. intrepidus
addit.
morei sed ad
re homin reg
nare.
ostulasse h
tōrum orū
ilio m̄ p̄te
gl̄ista dñs n
t.

meritū scil
io labořis.

m̄ appinq̄
r̄istat calicem
h̄uc ame
nterūdatus
i dolum mis
erij rh achle
m̄ patim̄os
r̄y uo aō n̄
ionis bibit
io t̄c p̄iū li
m̄ n̄ fuderit

n de passione
i baptizari.
um p̄ficiat̄

ibid uob̄ h̄
m̄tis h̄ aci
nax accepti
uēq̄ dignus
plone s̄i ui
te patum e
s̄i q̄ suntas
et alij pa
estor et uob̄
uis humili
m̄tis exalta
ri.
uis et m̄tis
i modice dnoſ
ignatōis in
; doceat māo
or fuit p̄dūm
uista ḡ aut
uſpuant. aut
lor dolcat cū
tum n̄ potencia
au deniq̄ p̄ponit
uipendit ad
n̄ et filius ho. et.
athena q̄ 29

et respuerit eum i flagellabuit
eum i insufficienteū i tria die resur
get. Et accedunt ad eū iacobz i
ioh̄s filij zelēdei dñces. Aḡruo
lum ut q̄uic̄ a te petierimus.
facias nob̄. at ille dixit eis. Ad
gac ut statuā confessoſ coruagat
uulns ut faciam uob̄. i dixit
da nob̄is ut unius ad dext̄am ja
liuſ ad sinistrā ſedam̄ in glā
tia. Ihx aū dixit eis. Silesan̄ q̄ pe
tatis. potestis bibere calicem q̄ ego
bibiturus ſū. aut h̄apo quo ego
baptizor baptizari. at illi dixerūt
et. p̄ſſum. Ihx aū ait illis. calicem
quidem meū bibetis i h̄apo quo
ego baptizor baptizabitini. Se
dere aū ad dext̄am meam. P ad si
nistrā n̄ est meū dare uob̄. h̄ q̄
b̄ patum eſt. Audientes aū x. in
dignari ſunt de iacobo i ioh̄e. Ihx aū
uicans eos ait il
lis. Scatis q̄ phij
qui uidentur p̄n
capari gentibz dñantur eis i p̄n
cipes eorū potestaten h̄nt p̄p̄x. Slo
ita eſt aū in uob̄. s̄i quiq̄ uolue
rit ſi maior erit ūrminist. Et q̄
cumq̄ uoluit in uob̄ ē primus.

l. p̄petracione eoꝝ.

Indignati ſunt n̄ de
m̄tis ſi de fr̄uis qui
ignorantes m̄ſuram
ſuam i modica cupi
ditate ardebat.

runt ait ait illi. Cui est ha-
c inscrip[ti]o dicit et cesariu[m]
au[tem] iher[osolima]m. ait illi. Redirete q[uod] ip[s]e
cesariu[m] cesariu[m] que sicut ut et co-
muni p[ri]ncipac[em]. murabantur omni[bus] p[er] eum.

Et ceteri resursum cor-
poris a credentia aia[tem]
predicantis in tunc
cui corp[us] h[ab]et recte h[ab]et
fabulam finguunt
qui delirantur ar-
guit eos qui negat
resursum corporis
poterit alicui tu-
deo aliqui accidere b.
Moyses nob[is] script[us] ut si cui s[er]u-
mortuus fuit. id misericordia
fuius n[on] reliquias accipiat frat[er] eius
uxorem ipsius et resuscitat semini fr[at]ris
sui viij. q[uod] fr[at]ris fuerunt et primus ac-
cepit uxorem et mortuus est in h[ab]itu
semini et secundus accepit eam et mortuus
est nec iste reli-
quit semini et ter-
cius et sic de viij.
ridiqueat semini
slovissima o[mn]i-
um mortua est
et multe. In resur-
rectione q[uod] cum
resurrexerint qui
de h[ab]itu erit iher[osolima]
ordi[n]is n[on] habuerit
eam et rendens

tacan. et in imagine que sicut de-
t[em]po. aiam lumine uultus et illu-
stratam v[er]u signum est se nos

luna multe do-

Hoc h[ab]et etiam in uide p[ro]p[ter]e
cor[por]is et aduceor[um] p[ro]p[ter]e traditionu[m]
et oblationu[m] q[uod] illi de uos no[n]
uocant iusticiam p[re]ferent d[omi]n[u]m
et d[omi]nisi uocabantur appello adu-
cti aui et iusti corporis aie resurso-

nam uogabat.

Hoc turpitudinem fabule opponunt
ret resursum negant. h[ab]et misericor-
diam sine fuit defuncti obi[us]
rebus congruent qui p[ro]totam
utramque vix diebus uoluntur
alono ope statim sunt quibus uirtus
morientib[us] ad ultimum et ipsa mun-
diana comitatio moritur. taliter
q[uod] uxori inferenda q[uod] illi s[er]u fructu
boni op[er]is diligenterint.

Multe statim nec relinquent s[er]am ex
vix fabule non solum morienti su-
nagogam significat relictam q[uod] mor-
tuam a sp[irit]u septiformi quidam
priarchas impletunt qui n[on] reli-
quunt et semini abrare qui est p[er] leu[er]e
ex uide natu[m] t[em]p[or]e gentilib[us] dat
h[ab]et multe mortua sp[irit]u. illi de d[omi]ni
resursum uingeatur de p[er]petuaria. a-
muletas p[er]fectio significatur sicut uita uice p[er] saliam de app-
hendit vix in uilieris uirtutum unum in die illa. illi vix sunt
etce q[uod] dicit unius amar arguit castigat ad orant eum una
fide hec sunt. vix spore fragilitate parum plene panes illa
est scia spore uo ecce panes n[on] benedicens fugit. et discipulis di-
uiserunt turb[us] cum die vix benedicto ea opa sua ieiunescit
in aliis vix scia primo die qui est capie et furnamento inscedit
qui est intellectus et ardor. tercio qui est consilij illuminabit
q[uod] est que se uirtutis et uolatilis et p[er]scibit. vix que scie aiam
t[em]p[or]e aia uiuente. vix et h[ab]et ad imaginem d[omi]ni fecit. q[uod] est sp[irit]u
etatis. vix sp[irit]u timoris d[omi]ni qui p[er]manet scia in ida et replet
oblem trax scia etia repletur ih[es]us madam ne rugam.
ideo etiam septiformi. et p[er]fecto timore repletur q[uod] iustus
vix salvab[us] qui rogat ne mact in iudicio cu[m] seruo tuo
q[uod] n[on] iustus. et co[m]m[un]e h[ab]et vix qualitatib[us] et membra et d[omi]n[u]s
quid negligencia mia p[er]pet[er]t. quid diligencia quesierit
quid d[omi]na p[er]uicacia rulavit. q[uod] inimici castigati
et fraudarunt. quid obliuio libuta subtrahit q[uod] h[ab]uana
glutina intulit. q[uod] ignorancia ipsiusa fetellavit. hos omnes
affec[er]t in p[er]s[ec]tione inuenimus. prius concepit dolor et p[er]pet[er]t
iniquitate sed p[er]uicacia in matutinate et da etius in caritate et
et laetitia. ma[m] iher[osolima] mei aiam mea circu[er]it. obliuio
omni datu[m] s[er]u tan[m] et vix q[uod] in lumbi m[od]i. illi vix delici-

enam iubricam dui et no tum ip
fragilitatem deinceps indulget sicut timor in
noranciam ardore et huius decoquunt et bene replet
nacula inuenit intellit et solum bona discrete fac
tus in pacia animam possidet sed etiam fidei et salu
nia ad quiruntur pietate prophetas ^{neque} **WILLIAM**
tas presentis ute et future confitit
timore humitas confirmatur et
securatur et de prim expallit et
ritum sapientie timor domini.

Se mortuus autem super uirum in quo si
militudo nostra est in quo ignis ar-
debat sed non eius spinae consumabat
sic uos eloquium meum inflam-
mat nec spinas sub maledicto ger-
minatas assument iniquos. deus
abraha iudeus p. ad. ia. ter dñm no-
minando unitatem significat dñm
unitam unam libram. alleluia
autem qui vendicant portionem
suam quoniam elegant mortuus uo-
sunt qui vendicauit predictum.

Letum mltia aptiora testimoni
a de resurrectione possit pferre hacten
prculit dñmus ambiguū qd sicut
qz nec anglis nec sp̄e nec resur-
sonem corporis constituentur et aia
vint̄cum int̄uuntur tñ d. li-
bros moy si recipiunt pphias res-
piunt stultum qd erat eorū res-
timonia pferre quorū auctorita-
tem nolebant recipere porro ad
cūntatem aicar pblādam pōn̄
exemplū ego sum d̄s abra et d̄s
yla et deus ia et infat n̄ est d̄s mor-
tuorum h̄c uiuentū ut cū pblāuit
aīas uiuere post mortem n̄ a-
potat eē d̄s eorū qui n̄ sub sustinet
elestiter induceretur corporie
surro que cū aīabz v̄ bona h̄c

Squid s' uult hec q[uo]d cum hac
sciant omnis p[ri]ma in lege h[ab]et duile
in exodo plenitudo + de uitacione
o[ste]nduntur mandata de h[ab]itu
n[on] ubib[us] duob[us] super pectora sp[irit]u
se leuat[ur] autem nostra infancia.

Maximū q̄a n̄ oia delem̄ in
de q̄i unicum pietatis fundam̄
tum licet h̄ est. s. cognitio i cō

ix ait ille nne
deo uratis ne
citate ijsu
ctio. cap.
munitam
de. **D**omina
mortui et
h. deo uerbi nos

B. seq; nubent nra
nu. oratio vbi omnia
latina & sueta
rendet. nube n. p.
muliare dñr i un-
ducate. q; nos sim-
pliqt dñm intell
gamus in nubent
viri in nubent m
stis in libro
moysi sup in lumen quo illi deus
dixit dicens ego sum dñ abrahā.
I dñ ysaac & dñ iacob. n. est deus mor-
tuorum. q; deus uiencūl. vos g̃nt
tum erratis. accessit unus de
scribis qui amherat illos & quen-
tes & uidens q; illis bene renderit.
interrogavit eum q; primū omni
et mandati renderit ei. q; primū
omni mandatum ē. audi iste dñ
dñ tuus unus et diliges dñm de
um tuū extoto corde tuo & exto
ta anima tua ac et tota mente tua & ex
tota uirute tua. huc ē primum
mandatum. Scdm autē sile at hu-
ic. Diliges primum tuum tanq; m
te ipm. manus horū aliud pceptū
n. est. Ait illi scriba. Bene magis

Hystice alia casta q
suum uerbi desideri
um exigit nece est
ut alta exigitur cele
stis uaga subeat i q
tum meritum dies
ibidem demorata q
usq; fidei spes i cari
tatis luce radietur
perseuerare n desis
tat.

Et scđr edicio letici
ani p̄lior q̄r cōmu
ne donū est. Justicia
et cōsūrtus est. et
ideo in ortu iusta
futuræ iuste insigne
p̄mittitur et ḡia se-
cuture iuratus ex-
ultatione viator
p̄figurante sig-
natur.

gratulabantur. **E**t sām-
ui die octauo uenerunt adūcidere
pūm et uocabant eum nōre pūs sui

Spū p̄phie didic̄t
quididicerat ama-
rto n̄ pot̄ ignorā
re p̄minutū que p̄
plet̄abat r̄pm. factus ab angelō zaccharie erat prenumadat.
uit. nequaqm̄ sed
ucrāb̄ iohannes. ad hoc loc. idixerunt ad illā
nom̄ n̄ cēgenit s̄ natu.
q̄ nemo est in cognatione sua q̄
Alii immunt p̄n
de nōie p̄n signant
Ilos qui solo testi
monio legit inten-
dunt astinere ḡf
fidi.

In tabula lapidea misericordia eius.
Scipit dicens. **J**ohannes est nomine
eius et mirari sunt uniuersi. Apropositum
est autem illico os zachei et lingua eius
linguis omnibus incredulitas ligauit.
Iloquens bene dicens dominus et factus est
timor super omnes uicinos eorum et super omnes
nia montana uidee diuulgantur
omnia uestra hec. Et posuerunt oes qui

Dansit autem mari
a cum illa quoniam
liberis tribus et reuera
post primum q.

in domū suā. Eli
zabeth autem impletū
est tempore parvendit et pe-
pit filium et audi-
eunt iucundū et cog-
nati ei quod magis si-
cauit dñs misericordiam
suam cum illa. et con-

intur ei. Et fam:
merunt curia cide
re eum nomine prius suu
zachariam. Et can
dens mater eius do
xit. Nequaquam sed
premissa est.
ad hoc
ad hoc
dixerunt ad illam
ognitione sua quod
occitur hoc nomine. Si
nudant autem patrem
eius quoniam ueller no

rum tanta moxa mansionis

Verbum impletions sacra scripta
in honorib[us] oculi ut obitu ut actu
ponere consuevit quorū utramque
nitudinem p[ro]fessionis h[ab]et significat ut i
mplerit sunt dies marie ut p[ro]p[ter]a
implerit salomon edificare domum de
funditus est abraham plenus dies
et uenit plenitudo temporis multo
deus filium suū h[ab]et contra dies ipsoe
manus tua.

Decūlūtūrā nātūrālēt nōm
testāntī mēchācta gētācū uide
qui legi obsevatiōne q̄i affinita
te uīnch̄ erant nom p̄t uolunt
imponē q̄ magis iusticiam q̄ ex
lege est uolunt susaye q̄m grām
Dec cūcūlūtūnē relūrū dñi fi
duarātū q̄ i viij. die i. post salōm
tēa est r̄slūtū illa a mātū mōrtis ab
solūrū solebat sic istā imorālis ui
te nouitatem r̄ in actore nō echi
biut̄ r̄ in nob̄ spūdo monst̄ant

Qui pum nre pns uocant eos sig-
ant qui noua dno gis munia decla-
rante cuperent eum potius & sueta re-
tul sacerdotij ad tua prelicare vñ be-
ne zacharias menor dñi ut pñ q
memoriam antiqui obseruationis
ad dñm date figurat mat que ubi
& pñ qui scriptis q̄ iohes uocetur as-
tuunt signat q̄ ipsa doctrina legis
de suscipienda grā dei nra uor in-
struit dicendo y legis latorem pphē-
tam suscitatibit uob de si ut me
ip̄ audi et ip̄m sacerdotū legale ce-
rimonias q̄ pñ q̄ multis uicis
figuri ḡam euangeli si recte in-
telligat exponit
Innuendunt q̄ in corduinalis affiatū

Digitized by Google

Qd declarato i confirmato noīe io
hannis apit̄ os zacharie & benedīc
p̄ q̄ manifestata est p̄ aplōs ḡia
nouit̄. multa i sacerdotum re-
litta ratitudinitate nouua redemp-
toris obedit fidei & predicit dona
redemptoris & q̄ prius occultabam
tur in sacerdotio legali vñabilit̄
& intellecta soluuntur

Ad inde circumcisionis iohannes est
timor super omnes uicinos significat quod te-

pore dñice resurrexi aplis dato spu
i predictata xpi ḡea salubris timor
n solum uider qui erant uicii ul
stu loci ur sc̄alegis. si i extari ḡe
tum corda rauslit nectū monta
na uide. s om̄ia mundam regul
mundemq sapie culmina e fa

Magna largitas diuine pietatis et
cela quela que sola ablata est diffi-
cili est spū p̄ hie restituta est ac

**Elizabet paucis zacharias m̄tis
predicat ut p̄p̄iat utq̄ sp̄usq̄ reple-
tus loq̄bitur & disciplina seruat
ut mulier discere magis studeat q̄
diuina sunt quam docere**

Per cornu q̄ cariem excedit ē oia
ossa carne regantur regnū xpī sig-
nificatur quo mund⁹ ē gaudia car-
nis supantur; in cui⁹ figuram dō
ē salōn cornu olej sunt in regnū
uel regni grām consecrati

Slom ihu i saluatoris exponere di-
ligentius qm dare uolens salutis
tremit mitionem facit cu comu-
salutis ergend salutem ex iniimi-
cis futura sciam salutis plebi da-
dam amenorat in etiaphalem salu-
tem pmitti putares in remissione

Locutus ē. et erexit nob̄ salutem ad
faciendā mīam. ut mīam qm̄ pū
bz ymisiū impleat in nob̄ tūra
mīum q̄ fāct pūbz delibātione no
stra in nob̄ p̄ xp̄m impleatur

Qm̄ qui o. nos ut hōm̄ pūsor ut
tūm̄ in mūndor de quōr manu
z in tūm̄ s̄p̄ salu fūl sumus z in
futuro re ipsa saluandi.

nos. Et sine timore de m
amis illi. Sanctitate

Vom de dño loquarriur repente ad
wham illa conitit ut hoc q̄ be-
neficium dñi ēē designaret ut cū
publica nūaret sua q̄i ingrat̄
beneficia tacuisse uidetur q̄ ag-
noscerat se in filio suscepisse.

Nō murum si alloquitur infamem
tempore octo dierū qui in utero matris
salutationem marie audivitū
natus uocem p̄s agnouit.

[¶] euenit tacere ut p^o solantur.
audierant in corde suo dñe. cui
putas puer iste erit. et enim mat^e
[¶] uerit.

dñi erat cum illo.
Et zacharias p̄
euſ impletus eſt

spu scō i w̄ hauit **Tota uedis testan̄ta**

Dicitur. **B**enedictus p̄fice de x
presul et a t̄p̄re a de sc̄l
p̄f̄c̄ suis quicq̄ fāc̄
eis dispensatiōni

dñs deus iste qui
infinitate tales est. et sanguis su-
is longa
et testimonium credit

Incarne quod longius
a te recessentes iusti-
ficare curauit.

Et erat cor
in a*colle* iudicis salutis.
Nu salutis nob

in domo d^r pue narrat.
Eum xpm q^r cornu
nec san^r est nec os

sic xpc nec caro est n*ost*ri t*n*ostri d*omi*n*u*s
i*n*ec t*n*ostri homo n*on* d*omi*n*u*s.
*C*erat nob*is* sangu*is* cr*ucis*

**sclo sunt phareus salutem eri
at et explanatio superioris dicti in quo b[ea]tus p[ro]phetat re
mias n[ost]ris et de manu o[mn]ium quo
m[od]estus est deo d[omi]n[u]s**

derunt nos Ad faciendam mīam
in monōre le ostendet v' memoriæ nos

Lux pax; lux et lux ueritatem ducit
facet. Cad faciend c. b. inde vindicentur et cognoscuntur.
Lux sui sancti. Lux uirum quod uirauit
tiones tue. Cp carmen ut si.

mu inimicor nivx liberati serui
f oratione. q uic uicinorum hominum. q uic ad hoc.

e iusticia coram ipso omnibus diebus
nris. **E**cclii vuer milia altissimi

uocatris preibus. n. an faciem do-
mini variare uias ex² dandum

sciam salutis plebi eius in rebus

sionem peccor me **Q**uod ap at loc instri
peudos qui ad erat

et hoc in
dudicat deponit. **D**aruisera mle
de nri in quib; militauit nos oris
lucis aperte ortum. pre illuminante corda postea ope-
ratur. duximus.

Exalto. Illuminare hys qui inte-
nbris et in umbra mortis sedent ad
dixi pedes nros in viam pa-
cis. **P**er autem corporis
crescenti confortabi-
tur spu et erat in deserto usq; ad
diem ostensionis sue ad ist. **E**cce
est autem in die illis.

Quib; iohes crescerat
ut quib; maria in
domum uerla est
post tres in dies quib;
cum elizabeth ma-

Iomulus sultaneus
erant quib; n im-
paluit augustus. qz
hys ubi regnum xp
exprimitur qui obi-
erat impetratus qz
n posse tunc orb
professionem exigere
nisi quicquid ordi-
naret impium

Prima iam diuis
diuis templo plena
qz ptes tunc legunt
descripte s. hec est p
ma ex que totu
orden condiderunt
qz pfectio est gentium
qua nullus erdu
ditur uel certe tunc
primum tunc qz tunc
impius augusto cesa
u. syriam missus
est censor pnumoni
or futuri. i. allodi
tatem gentil. diem locum cam testes qui adhi
beri solent hos qz natuuntari sue et generationi
xii adhibuit qui
signarent euange-
lium dicunt. v. s. e
ut in testes inueni. **E**t ioseph degalile
a civitate nazareth in iudeam ciui-
tatem dicit que uocatur bethleem. eo qd

In longa pte ignorante occitate
deyssis qz exclusis error terribiliter
tulit iam cognitioni lumen et
certum iter pte celestis apuit

Illuminare ut pte oia gissus ne dor op
um illuminatoris nri gte concorde
tur donec ad mansionem pte
pacis intremus. **P**redicator pte firmus alpa solitu
dinis elegit ubi primaria etatem
transiit ut suens libus ab a
more mundi auditore suos revo
caret.

Maria sensus datum est ut sciret num
homini et magnitudinem hic ymum
fca est iudea stupendaria uinamus.

Augustus autem annis circa tunc nat
uantes xvi in tanta pace regnauit
ut et ad uitiam completum uideatur
tunc pthicum conflabunt gladi
os suos in uomeret et lanceas suas
infalces nec leuabit genit et genit
gladii. pacatissimo autem tunc uolu
nascitur. qz pacem magno ope qsi
uici amavit qz

Quietissimum pacis amatores se
et pacatissimum pte in uite voluti
erat regnum qz ut discipuli quos ad
una disciplio pte dicandis misericordia
ne condidit erat quatuor uelle
totum mundum. secundum tunc possit
et ab iniunctum
seditioni feruore tremenda coma
mundi umbra presentur. flasc
tuo dolo mundus describi quille ap
parebit in carne qui electos suos ac
ciliaret in eternitate in quo non au
gisti uere impletur qui uot au
gere sufficient censibus sue pfecti
omnis subiectos si perirent s. fide ob
latione signare pceptit qz dum pfectio
s. singulans ostenditur. s. ualens i
pletur ab initio autem hmagoge tunc
uerusto nūnusina ecce tunc pte
qui conuicta no exigit s. aufer qui
n' uno nūnusinate s. una signat
fide.

Sicut impente augusto et pfectante
epreno ibant singuli in suam ciuita
tem ut pfectentur censu sicut in imp
ante xvi pte dictores etie preludes pte
ter detenus census iusticie subeam
iugum qz leue est. veniamus ad re
quiem aliae que est pte uita scit
cessari soluentur denariis qui dete
mimos sicut qui et uote celari tunc
tulabunt. sic offeram nro regide

Mantua's Register off
Ms. E. 1. 1. fol. 1563.
S. 1564.

galogum logis in quo uultum re-
git uel agnationem uoluntatis
eius inueniens qm denarii qua-
si eadē indusum portam in una ē
in occultā scīce meditacione porta-
mus p̄faranus aut̄ cum regem ī de-
coris suo ruerimus ne ē p̄famus
aut̄ intenbris in lumine dñs ē q̄

in aure. aure audimus p̄dicāti in

Cotidie dñs in nazareth caputū
bēth leem nascitur ei alijs floreū
bi suscepto se domū ētū pānis effi-
ct̄ cōceptur in corde credentis q̄i
uirginali alio p̄fidem generatur

Vobis induitur ut stolam ī mor-
talitatē recipemus manus ē pedes
constringuntur ut manus nre ad
bene expand̄ pādes in uiam pacis di-
rigantur p̄uulis tērēt̄ ut nos p̄fec-

Cotidie dei genit̄ etia sūmū comi-
tratur dōtorem de vita mundi ī cui
tamen confessionis claudit acen-
dens carsum sue deuotionis regat
no p̄soluit. que q̄i alijs desponera
b̄ ab alio formidatur dum p̄solito
sebi p̄ntitia visibilē uigilans
inuisibili h̄c uerito amulatur
vñ ē ioseph auctus m̄p̄ indicans
ip̄o nōne q̄ instantia loquens ma-
gister n̄l ualeat nisi augmentum ēr-
ui euauamini ut audiatur accep-